
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

  

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  
 

I L  D I R E T T O R E  

 

Decreto n. 15 del 10 gennaio 2025 

    All'Albo del Conservatorio 

Sul sito web del Conservatorio 

Oggetto: Pubblicazione della short list di esperti nelle attività oggetto del programma di orientamento 
proposto dal Conservatorio Statale di Musica “Rinaldo Franci” di Siena nell’ambito del PNRR per 
“Orientamento attivo nella transizione scuola – università” – CUP F61122000410006 

VISTO l’Avviso di manifestazioni di interesse per la formazione di una short list di esperti nelle 
attività oggetto del programma di orientamento proposto dal Conservatorio Statale di Musica “Rinaldo 
Franci” di Siena nell’ambito del PNRR per “Orientamento attivo nella transizione scuola – università”, 
pubblicato il 16 dicembre 2024;  

VISTO  il Verbale della Commissione Giudicatrice del 9 gennaio 2025; 

DECRETA 

che la short list risulta pertanto così formulata: 

 
PROGETTO: IL SUONO E I SUOI INFINITI POSSIBILI - PRATICHE DI INVENZIONE MUSICALE, 

PERFORMANCE, EDUCAZIONE AL SUONO, ELEMENTI DI INFORMATICA MUSICALE 

PROT. CANDIDATO/A 

5903/2024 COSTANZA ELONORA 

 

 

PROGETTO: PROFESSIONI MUSICALI: UN VIAGGIO NEL MONDO DEL LAVORO 

PROT. CANDIDATO/A 

5827/2024 RICCI GIULIO CESARE 

 

 

PROGETTO: MUSICOTERAPIA - LA MUSICA IN AIUTO 

PROT. CANDIDATO/A 

29/2025 ANAGNOSTOPOULOS EKATERINI 

5813/2024 COSTIGLIOLO MARICA 

28/2025 SPADAFINA ALESSANDRO 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it


Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

ELENCO DEI NON IDONEI (in ordine alfabetico) 

 

32/2025 CIANCIMINO LUISA 

31/2025 FADDA EDOARDO 

5815/2024 MIRIELLO ANDREA 

30/2025 SUSA DAVIDE  

 

 

Siena, 10 gennaio 2025        Il Direttore 

M° Carlomoreno Volpini 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

